
1 

 Областное государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение  

«Белгородский строительный колледж» 
  

ПРИКАЗ 

 

17.08.2021           № 322-У 

 

О зачислении поступающих на первый курс очной 

формы обучения по программам среднего 

профессионального образования 

 

В соответствии с Правилами приема в ОГАПОУ СПО «БСК» на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 2021/22 

учебный год, утвержденными приказом от 09.02.2021 № 29-ОД 

 

П Р И К АЗ Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в рамках контрольных цифр приема в число студентов первого курса на 

обучение за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета Белгородской 

области по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2021 года лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал 

документа об образовании, согласно приложению 1. 

 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 1 от 17 августа 2021 года. 

 

2. Зачислить в число слушателей первого курса на профессиональное  обучение за счет 

бюджетных ассигнований регионального бюджета Белгородской области по 

программе профессионального обучения очной формы обучения с 01 сентября 

2021 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 

предоставивших документы, согласно приложению 2. 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 1 от 17 августа 2021 года. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                    Н.А. Кулабухова 

 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬ: 

Ответственный секретарь  

Приемной комиссии      Н.А. Першина 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Зам. директора по учебной работе    И.А. Яготинцева 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 1 к приказу 

от 17 августа 2021 года № 322- У 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения 

по программам среднего профессионального образования 

за счет бюджетных ассигнований  

 
1 По программе подготовки специалистов среднего звена 

по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация знаний и сооружений, 

квалификация Техник 

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

 

 1.1 Акилова Дарья Витальевна 

1.2 Ахмедов Алтун Аташевич 

1.3 Базаров Ярослав Артемович 

1.4 Березовский Даниил Викторович 

1.5 Бондарь Виталий Алексеевич 

1.6 Буранов Руслан Бахтиерович 

1.7 Гальцова Алина Александровна 

1.8 Голюга Борис Николаевич 

1.9 Гончаров Владислав Евгеньевич 

1.10 Горбунов Дмитрий Андреевич 

1.11 Грибцов Ярослав Евгеньевич 

1.12 Гриненко Георгий Игоревич 

1.13 Гусевская Александра Геннадьевна 

1.14 Дзюбенко Илья Владимирович 

1.15 Дубровин Владислав Димитриевич 

1.16 Дюмин Денис Андреевич 

1.17 Евдошенко Кирилл Алексеевич 

1.18 Ефименко Анастасия Сергеевна 

1.19 Жгилёв Егор Дмитриевич 

1.20 Ковалев Арсений Евгеньевич 

1.21 Козлов Евгений Александрович 

1.22 Колесников Никита Владимирович 

1.23 Косинова Мария Алексеевна 

1.24 Костина Анастасия Юрьевна 

1.25 Криволапов Михаил Владимирович 

1.26 Кузнецов Андрей Евгеньевич 

1.27 Кузубова Мария Сергеевна 

1.28 Кулик Сергей Юрьевич 

1.29 Курбанова Айзанат Динбулатовна 

1.30 Лобода Владислав Валерьевич 

1.31 Луценко Александр Степанович 

1.32 Опанасюк Даниил Сергеевич 

1.33 Петров Роман Евгеньевич 

1.34 Пешкин Максим Игоревич 

1.35 Простаков Николай Дмитриевич 

1.36 Райлян Валерия Валерьевна 

1.37 Смольяков Владислав Михайлович 

1.38 Солдатенко Богдан Владимирович 

1.39 Ткачев Владислав Евгеньевич 



3 

1.40 Тринев Роман Анатольевич 

1.41 Тустановский Даниил Сергеевич 

1.42 Черепанов Иван Николаевич 

1.43 Черкашин Егор Сергеевич 

1.44 Чернигов Павел Иванович 

1.45 Чумаченко Владимир Александрович 

1.46 Шевцов Роман Васильевич 

1.47 Шеховцова Виолетта Александровна 

1.48 Шкилев Егор Геннадьевич 

1.49 Щербаха Илья Антонович 

1.50 Щур Вячеслав Адамович  

 

2. По программе подготовки специалистов среднего звена 

по специальности 08.02.06 Строительство и эксплуатация городских путей сообщения, 

квалификация Техник 

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

 

2.1. Рогуленко Илья Витальевич  

2.2  Грегайте Всеволод Вячеславович  

2.3  Ивошина Мария Андеевна  

2.4  Вовнянко Кирилл Александрович  

2.5  Царенко Артем Игоревич  

2.6  Седых Александр Вячеславович  

2.7  Веденьев Александр Борисович  

2.8  Гладенко Владислав Эмильевич  

2.9  Шкурко Елизавета Юрьевна  

2.10 Копанев Андрей Юрьевич  

2.11 Зайцев Даниил Алексеевич  

2.12 Сверщёк Владислав Артемович   

2.13 Серенко Никита Сергеевич  

2.14 Рябов Максим Игоревич  

2.15 Леплявкин Алексей Алексеевич  

2.16 Михнев Василий Валерьевич  

2.17 Гадючева Алина Валерьевна  

2.18 Бучкова Алиса Владимировна  

2.19 Решетняк Александр Вячеславович 

 

 

3. По программе подготовки специалистов среднего звена 

по специальности 08.02.03 Производство неметаллических строительных изделий и 

конструкций 

квалификация Техник 

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

3.1. Алехина Ольга Валерьевна 

3.2. Белоусько Павел Евгеньевич 

3.3. Бережной Николай Игоревич 

3.4. Богатищев Виктор Алексеевич 

3.5. Гавриленко Григорий Александрович 

3.6. Голомоз Руслан Витальевич 

3.7. Гончаренко Даниил Евгеньевич 

3.8. Григоренко Роман Иванович 

3.9. Григоренко Руслан Иванович 



4 

3.10. Емельянов Александр Максимович 

3.11. Зерминов Ярослав Юрьевич 

3.12. Иванова Светлана Игоревна 

3.13. Ильясов Даниил Михайлович 

3.14. Исакова Вера Александровна 

3.15. Исакова Надежда Александровна 

3.16. Кононова Софья Эдуардовна 

3.17. Лыков Евгений Алексеевич 

3.18. Макогонов Захар Романович 

3.19. Матвеенко Данил Сергеевич 

3.20. Миронова Ирина Ивановна 

3.21. Пикин Павел Васильевич 

3.22. Постников Глеб Александрович 

3.23. Рощупкин Михаил Эдуардович 

3.24. Сметаник Артем Александрович 

3.25. Соценко Максим Владимирович 

3.26. Стадников Владимир Дмитриевич 

3.27. Удовенко Виолетта Сергеевна 

3.28. Филатов Дмитрий Андреевич 

3.29. Череповский Илья Артурович 

3.30. Чирков Данил Вячеславович 

3.31. Шопин Руслан Иванович 

3.32. Шумаков Илья Алексеевич 

3.33. Ямполец Кирилл Денисович 

 

4. По программе подготовки специалистов среднего звена 

по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования 

промышленных и гражданских зданий 

квалификация Техник 

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

 

4.1. Адонин Максим Дмитриевич 

4.2. Андрейко Александр Романович 

4.3. Бобрун Александр Александрович 

4.4. Бондаренко Захар Дмитриевич 

4.5. Гордеев Семен Павлович 

4.6. Джайлаубаев Руслан Алексеевич 

4.7. Дудин Артем Андреевич 

4.8. Иванов Егор Сергеевич 

4.9. Кипреев Илья Станиславович 

4.10. Киселев Дмитрий Алексеевич 

4.11. Ковчар Максим Владимирович 

4.12. Козека Сергей Дмитриевич 

4.13. Коптелов Александр Сергеевич 

4.14. Крайнов Алексей Олегович 

4.15. Кривошапов Егор Геннадьевич 

4.16. Крук Егор Викторович 

4.17. Кулев Максим Олегович 

4.18. Лошак Дмитрий Александрович 

4.19. Маталаев Гусин Рабазанович 

4.20. Мещеряков Захар Романович 

4.21. Миненков Никита Иванович 



5 

4.22. Морозов Владислав Александрович 

4.23. Наумов Даниил Александрович 

4.24. Наумов Денис Александрович 

4.25. Никифоров Иван Андреевич 

4.26. Новомлинский Егор Александрович 

4.27. Пажетнев Максим Александрович 

4.28. Папонов Денис Андреевич 

4.29. Пенизин Роман Юрьевич 

4.30. Попов Денис Владимирович 

4.31. Потатушкин Егор Юрьевич 

4.32. Сологуб Даниил Александрович 

4.33. Сюзюмов Максим Русланович 

4.34. Тарасов Максим Александрович 

4.35. Тиманов Андрей Александрович 

4.36. Фесенко Дмитрий Николаевич 

4.37. Филатов Артем Сергеевич 

4.38. Хохутадзе Бадал Матамбекович 

4.39. Чайкин Александр Михайлович 

4.40. Чурсинин Владислав Вадимович 

4.41. Шевцов Игнат Валерьевич 

4.42. Яковенко Илья Юрьевич 

4.43. Яхъяев Залкип Абдурахманович 

 

 

5. По программе подготовки специалистов среднего звена 

по специальности 23.02.07. Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей 

квалификация Специалист 

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

 

5.1. Абрамов Максим Сергеевич 

5.2. Азаров Артем Максимович 

5.3. Александров Евгений Николаевич 

5.4. Андриенко Сергей Владимирович 

5.5. Антонюк Роман Никитич 

5.6. Атаманский Максим Владимирович 

5.7. Бакин Артур Константинович 

5.8. Бардаков Владислав Александрович 

5.9. Бетехтин Данил Александрович 

5.10. Васильев Артём Юрьевич 

5.11. Власенко Константин Евгеньевич 

5.12. Гамаюнов Дмитрий Алексеевич 

5.13. Головко Данил Александрович 

5.14. Григоревский Александр Викторович 

5.15. Гусев Даниил Максимович 

5.16. Гусев Станислав Дмитриевич 

5.17. Данилов Максим Владимирович 

5.18. Дементьев Владислав Евгеньевич 

5.19. Дрегин Филипп Евгеньевич 

5.20. Еремин Андрей Андреевич 

5.21. Ерошкин Илья Юрьевич 

5.22. Жданов Данил Владимирович 



6 

5.23. Зубков Дмитрий Владимирович 

5.24. Иваницкий Даниил Игоревич 

5.25. Калатура Владислав Владимирович 

5.26. Кобзев Никита Сергеевич 

5.27. Куряков Максим Андреевич 

5.28. Куценко Егор Сергеевич 

5.29. Лоза Владислав Олегович 

5.30. Малютин Роман Сергеевич 

5.31. Мамедов Али Джумушуд оглы 

5.32. Меркулов Максим Алексеевич 

5.33. Мирзоев Дмитрий Александрович 

5.34. Молчанов Данил Сергеевич 

5.35. Мотин Федор Ильич 

5.36. Нагорный Антон Павлович 

5.37. Наплеков Дмитрий Александрович 

5.38. Отрешко Андрей Денисович 

5.39. Плясун Ростислав Анатольевич 

5.40. Покидов Виктор Михайлович 

5.41. Простаков Денис Юрьевич 

5.42. Романченко Владислав Вадимович 

5.43. Рябинин Роман Евгеньевич 

5.44. Санин Дмитрий Артурович 

5.45. Санин Илья Сергеевич 

5.46. Саяпин Ринат Александрович 

5.47. Свириденко Виталий Дмитриевич 

5.48. Синица Сергей Геннадьевич 

5.49. Слободенюк Андрей Игоревич 

5.50. Смирнов Ростислав Владимирович 

5.51. Старченко Максим Романович 

5.52. Тимофеев Пётр Владимирович 

5.53. Титков Данил Александрович 

5.54. Толмачев Сергей Николаевич 

5.55. Устинов Никита Александрович 

5.56. Филатов Илья Дмитриевич 

5.57. Хвостов Ярослав Витальевич 

5.58. Чеботок Никита Алексеевич 

5.59. Черноиванов Иван Витальевич 

5.60. Черный Константин Дмитриевич 

5.61. Чернявский Игнат Андреевич 

5.62. Черняев Вадим Дмитриевич 

5.63. Шамин Антон Викторович 

5.64. Шаповалов Артем Геннадьевич 

5.65. Шимко Данила Александрович 

5.66. Шляпин Артем Станиславовоч 

 

6. По программе подготовки специалистов среднего звена 

по специальности 15.02.13 Техническое обслуживание и ремонт систем вентиляции и 

кондиционирования 

квалификация Техник 

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

 

6.1. Алексеев Павел Сергеевич 



7 

6.2. Боженко Илья Владимирович 

6.3. Бухтияров Богдан Андреевич 

6.4. Винник Алексей Валерьевич 

6.5. Вихорь Денис Ярославович 

6.6. Воробьев Максим Сергеевич 

6.7. Голдобин Максим Александрович 

6.8. Горбунов Георгий Сергеевич 

6.9. Горкушин Владислав Константинович 

6.10. Гриднев Александр Алексеевич 

6.11. Гунько Тимофей Васильевич 

6.12. Ерошенко Руслан Владимирович 

6.13. Кабутов Рамзан Дустмуродович 

6.14. Коваленко Никита Сергеевич 

6.15. Коломыцев Максим Сергеевич 

6.16. Коноваленко Владимир Данилович 

6.17. Крысин Александр Константинович 

6.18. Лисицкий Владислав Сергеевич 

6.19. Новохатский Иван Андреевич 

6.20. Поляков Даниил Дмитриевич 

6.21. Путивцев Максим Михайлович 

6.22. Тарасенко Алексей Евгеньевич 

6.23. Чурбаков Руслан Сергеевич 

6.24. Юдин Сергей Сергеевич 

6.25. Юрченко Максим Игоревич 

 

7. По программе подготовки специалистов среднего звена 

по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация знаний и сооружений, 

квалификация Техник 

на базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 

7.1. Аскеров Артур Феликсович 

7.2. Бабынин Егор Александрович 

7.3. Белоусов Владислав Олегович 

7.4. Гребнев Данил Олегович 

7.5. Дегтярев Даниил Владимирович 

7.6. Дудкин Максим Сергеевич 

7.7. Зубарев Данил Максимович 

7.8. Кальницкая Елена Сергеевна 

7.9. Кизилов Кирилл Евгеньевич 

7.10. Лотков Роман Алексеевич 

7.11. Николаев Максим Юрьевич 

7.12. Никулин Арсений Сергеевич 

7.13. Тронза Радомир Денисович 

7.14. Хруслова Юлия Сергеевна  

 

 

 

8. По программе подготовки специалистов среднего звена  

по специальности 23.02.07. Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем 

и агрегатов автомобилей, 

квалификация Специалист 

на базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 



8 

 

8.1. Функер Эдуард Андреевич 

8.2. Шевердин Илья Андреевич 

8.3. Евстафьев Максим Андреевич 

8.4. Медведев Юрий Сергеевич 

8.5. Елисеев Данил Евгеньевич 

8.6. Гавенко Максим Алексеевич 

8.7. Заливский Богдан Викторович 

8.8. Везенцев Иван Сергеевич 

8.9. Дильман Давид Евгеньевич Кирьянов Владимир Александрович 

 

9. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 

по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ 

квалификация Каменщик, электросварщик ручной сварки 

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

9.1. Губин Олег Владимирович 

9.2. Догару Антон Георгиевич 

9.3. Дюмин Иван Александрович 

9.4. Калмыков Александр Вячеславович 

9.5. Колесников Павел Тимофеевич 

9.6. Колтышев Роман Евгеньевич 

9.7. Короп Юрий Григорьевич 

9.8. Кравченко Андрей Дмитриевич 

9.9. Манохин Андрей Алексеевич 

9.10. Мочалов Роман Николавевич 

9.11. Мякотин Николай Юрьевич 

9.12. Репаков Ярослав Алекссеевич 

9.13. Старченко Тимофей Андреевич 

9.14. Шевчук Роман Сергеевич 

 

10. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 

по профессии 08.01.18 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования 

квалификация Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 

Электромонтажник по распределительным устройствам и вторичным цепям 

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

10.1. Васильев Кирилл Олегович  

10.2. Галиновский Кирилл Михайлович  

10.3. Гейко Святослав Юрьевич  

10.4. Гнилицков Алексей Юрьевич  

10.5. Горохов Евгений Константинович  

10.6. Деменюк Иван Олегович  

10.7. Есаев Демид Антонович  

10.8. Кабанов Денис Андреевич  

10.9. Калачев Антон Иванович  

10.10. Ковалев Алексей Олегович  

10.11. Ковалев Дмитрий Владимирович  

10.12. Кортылев Сергей Константинович  

10.13. Косов Данил Дмитриевич  

10.14. Криволапов Павел Андреевич  

10.15. Кривоносиков Претр Романович  

10.16. Немыкин Максим Васильевич  

10.17. Петров Никита Евгеньевич  



9 

 

10.18. Рязанов Юрий Андреевич  

10.19. Филатов Егор Игоревич  

10.20. Хаустов Артём Алексеевич  

10.21. Хвостов Александр Михайлович  

10.22. Шаповалов Игорь Александрович  

 

11. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 

по профессии 08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных работ 

квалификация Штукатур, Облицовщик-плиточник 

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 

11.1. Алексеев Владислав Игоревич  

11.2. Бородина Анастасия Николаевна  

11.3. Ваганова Дарья Алексеевна  

11.4. Губин Платон Сергеевич  

11.5. Дадаев Тельман Эльдарович  

11.6. Демченко Валерий Александрович  

11.7. Денисенко Станислав Олегович  

11.8. Коленко Юлия Николаевна   

11.9. Попов Кирилл Юрьевич  

11.10. Селютин Егор Иванович  

11.11. Сиротенко Михаил Юрьевич  

11.12. Ходенева Алина Андреевна  

11.13. Чернышенко Александр Валерьевич  

11.14. Яровой Алексей Сергеевич   

 

12. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 

по профессии 08.01.24 Мастер столярно-плотничных, паркетных и стекольных работ 

квалификация  Столяр строительный,  Плотник,  Паркетчик 

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 

12.1. Гирич Вячеслав Павлович 

12.2. Зубов Александр Евгеньевич 

12.3. Кальченко Никита Николаевич 

12.4. Кудрин Кирилл Иванович 

12.5. Кузин Игорь Витальевич 

12.6. Назаров Ярослав Анатольевич 

12.7. Озеров Глеб Евгеньевич 

12.8. Основенко Алексей Владимирович 

12.9. Подлесный Данил Денисович 

12.10. Шамухаметов Иван Иванович  

 

13. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 

по профессии 08.01.18 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования 

квалификация Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 

Электромонтажник по распределительным устройствам и вторичным цепям 
на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев: 

 

13.1. Васильев Назар Егорович 

13.2. Воловичев Артем Андреевич 

13.3. Дорохов Сергей Иванович 



10 

13.4. Еремин Кирилл Александрович 

13.5. Жиленков Владимир Юрьевич 

13.6. Калиев Денис Владимирович 

13.7. Куприенко Богдан Сергеевич 

13.8. Латранов Максим Александрович 

13.9. Мордухаев Илья Артёмович 

13.10. Нестеренко Руслан Олегович 

13.11. Никонов Иван Юрьевич 

13.12. Перевощиков Владислав Алексеевич 

13.13. Петров Роман Андреевич 

13.14. Поляков Максим Павлович 

13.15. Семушин Тимур Эдуардович 

13.16. Чернышев Евгений Александрович 

13.17. Шаромов Артур Дмитриевич  

 

14. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 

по профессии 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики 

квалификация Мастер по контрольно-измерительным приборам и автоматике  

на базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

 

14.1.  Бабаков Александр Владимирович 

14.2. Галайко Анастасия Евгеньевна 

14.3. Комесинский Игорь Андреевич 

14.4. Костенко Евгений Валерьевич 

14.5. Максименко Даниил Сергеевич 

14.6. Парахин Вадим Юрьевич 

14.7. Пох Дмитрий Андреевич 

14.8. Рожков Кирилл Сергеевич 

14.9. Рябцев Иван Александрович 

14.10. Якименко Данила Владимирович  

 

15. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 

по профессии 15.01.20 Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 

квалификация Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 

15.1. Беляков Даниил Павлович 

15.2. Бидоленко Максим Владимирович 

15.3. Волков Федор Вячеславович 

15.4. Глазунов Данил Сергеевич 

15.5. Глотов Захар Сергеевич 

15.6. Ельцов Вадим Сегреевич 

15.7. Качанов Кирилл Иванович 

15.8. Летуновский Артем Сергеевич 

15.9. Носов Роман Максимович 

15.10. Паленко Дмитрий Евгеньевич 

15.11. Рыжов Александр Денисович 

15.12. Рябчиков Руслан Александрович 

15.13. Скитер Илья Андреевич 

15.14. Тевелев Даниил Алексеевич 

15.15. Узгенбаев Адылбек Турсунович 

15.16. Ушинкин Иван Владимирович 



11 

15.17. Широкопетлев Данил Владимирович 

15.18. Шумейко Игорь Сергеевич 

 

16. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих 

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) 

квалификация Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом, 

Сварщик частично механизированной сварки плавлением 

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 

16.1. Алиев Паша Адильевич 

16.2. Бидоленко Денис Владимирович 

16.3. Бирюков Евгений Александрович 

16.4. Григоренко Максим Александрович 

16.5. Григорьев Макар Евгеньевич 

16.6. Гусаков Александр Игоревич 

16.7. Дядиков Кирилл Николаевич 

16.8. Иванов Геннадий Иосифович 

16.9. Коломатченко Андрей Андреевич 

16.10. Кореев Дмитрий Алексеевич 

16.11. Кувшинов Артем Станиславович 

16.12. Лысенко Максим Андреевич 

16.13. Мартыненко Вячеслав Викторович 

16.14. Ноздрин Филипп Сергеевич 

16.15. Чавыкин Максим Дмитриевич 

16.16. Ятченко Денис Бахтиирович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

Приложение 2 к приказу  

от «17» августа 2021 года  № 322-У 

  

Перечень лиц, зачисленных для профессионального обучения  

 

1. По программе профессионального обучения 

квалификация Маляр 

со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

 

1.1 Акиншин Даниил Юрьевич 

1.2 Архипов Дмитрий Николаевич 

1.3 Бабаев Николай Андреевич 

1.4 Ведь Александр Николаевич 

1.5 Власов Михаил Андреевич 

1.6 Волохов Виктор Сергеевич 

1.7 Глиняница Виталий Петрович 

1.8 Денисов Максим Владиславович 

1.9 Евсеев Валентин Андреевич 

1.10 Имомкулов Тимур Ибрагимович 

1.11 Коршак Вячеслав Александрович 

1.12 Кулеш Дмитрий Андреевич 

1.13 Лубенцов Максим Андреевич 

1.14 Макасеев Владимир Олегович 

1.15 Мочалин Денис Александрович 

1.16 Оводенко Лев Олегович 

1.17 Подгорнев Александр Евгеньевич 

1.18 Терпак Илья Вадимович 

1.19  Треногин Руслан Андреевич 

 


